Ita olim Christus fore suos præmonuerat.
Iohann. 16. *Venit hora, ut omnis qui interficiatur*
arbitretur se obsequium praestare Deo.

Itaque studiosè vt sacrificijs operans pelle
hostiæ suæ detrahi voluit, deinde obtruncatione
in frusta concidi, vt Leuit. I. fieri iussum fuit.

Isti verò nostri hæc faciunt multum repug-
nante Conscientia.

* 3. *Sacerdotes idolorum huc Astyagem incli-
tarunt, ut parùm alioqui zelantem suæ religio-
nis.*

Isti verò & conscientia reclamante, & Sacer-
dotibus ac Concionatoribus omnibus reclaman-
tibus has suas exercent pauperum lanienas.

* 4. Iste Bar-ptolomæo nihil repugnante, qui à Magistro didicerat pati se duci ouis instar ad victimam, & coram tondente se obmutescere. Ita enim & Magister Christus coram tondente se obmutuerat. *Caduntur gladijs more bidentium,*

Non murmur resonat, non querimonia. Breu. Ro.
hymno de plurib. Martyr.

At isti rusticis deprecantibus, lachrymantibus &c. ita sœviunt.

* 5. Astyages in exterum gente & religione, immo religionis suæ euersorem.

At nostri isti in cives, socios, fratres, &c.

Tros Tyriusque illis nullo discrimine habetur.
I. Aeneid.

* 7. Deinde, cum proverbio nostrate dicatur eum tam lanionem agere qui pedes tenet, quam qui excoriat, etiam Astyagis imitatores sunt. Caculæ ipsi & ministri talium, & æquè peccant cum Dominis suis, quum eis cooperantur suo modo. Aut si caculæ ipsi sunt, qui insolenter rapiunt petafones, pullos, vestes, aurum, ferrum, &c. ipsi certe Domini non innoxij, qui dissimulant, & allatis vescuntur, vtuntur, &c.

* 8. Centuriones, Prætores castrenses hic nimium connuentes.

Qui non vetat peccare cum possit, iubet. Seneca in Troade, Act. 2.

Rom. 1. Non solum qui ea faciunt, sed etiā qui consentiunt facientibus. Qui autē tacet cōsentire viderur.

Ergo o Milites, audite Baptistæ magni monita: Neminem concutiatis, & calumniam faciatis: Et contenti estote stipendijs vestris. Luc. 3.

Vos Publicani, exactores, portitores, mōres, &c. Nihil amplius quām quod constitutum est in bis, faciat. *Luc. 3.*

Minimum decet libere cui multum licet. *Sene-*
Troade A&t. 2.

Si perhorrescitis Astyagis factum; si nomen le-
nionis dedignamini; si laniena illa vestrā iusti-
est ac crudelior illa Astyagis, à tot causis iam di-
ctis, alijsq; fortassè potentioribus, sed mihi nunc
non occurribus: quæso, abstinete, ac prouide-
gloriæ hic vestræ, æternæque in posterum salu-
maiore deinceps æqui bonique, & humanitatis
homines, studio.

Facietis spero.

Non obtusa adeò gestatis pectora Pan! *Virg.*
Aeneid.